2020 年２月 26 日

各 位

会 社 名       兼松株式会社

代表者名   代表取締役社長 谷川 薫

（コード番号 8020 東証１部）

問合せ先   広報・ＩＲ室長 海野 太郎

（電話番号 03-5440-8000）

執行役員の異動および組織改編に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動および組織改編について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動 （2020 年４月１日付）

(1) 新任執行役員

氏  名 新 現

橋 本  徹
執行役員 畜産部門長

兼 畜産第一部長 兼 畜産第二部長
畜産第一部長 兼 畜産第二部長

西 村  浩 一
執行役員 食品部門長

兼 食品第二部長
食品第二部長

＊経歴書は添付のとおり。

(2) 執行役員の担当変更

氏  名 新 現

濱 崎  雅 幸  上席執行役員 食糧部門長 上席執行役員 食糧部門長 兼 食品部門長

２． 組織改編（2020 年４月１日付）

ビジネスの専門性をより高めることを目的として、食品部門および食糧部門の組織改編を行います。

（１） 食品部門を「食品部門」と「畜産部門」に分割する。

（２） 食糧部門の穀物油脂部を「穀物部」と「食糧素材部」に分割する。

以 上

＜新任執行役員＞

経  歴  書

氏 名  橋本
は し も と

 徹
とおる

生 年 月 日  1965 年 7 月 7 日

出 身 地  徳島県

学     歴

1989 年 3 月  東京学芸大学教育学部卒業

略     歴

1989 年 4 月  伊藤萬株式会社 入社

1993 年 2 月  兼松株式会社入社 畜水産部

2003 年 11 月  兼松米国会社 ポートランド支店 出向

2006 年 1 月  畜水産部

2011 年 4 月  畜産部 畜産第二課長

2017 年 4 月  畜産第二部長

2019 年 7 月  食品部門長補佐 畜産第二部長

2020 年 2 月  食品部門長補佐 畜産第一部長、畜産第二部長 （現）

以 上

＜新任執行役員＞

経  歴  書

氏 名  西村
にしむら

 浩一
こ う い ち

生 年 月 日  1967 年 2 月 7 日

出 身 地  新潟県

学     歴

1989 年 3 月  成城大学 文芸学部卒業

略     歴

1989 年 4 月  兼松江商株式会社（現 兼松株式会社）入社

食品農産部

2002 年 2 月  兼松米国会社 ポートランド支店 出向

2005 年 10 月  食品第二部 フード・ソリューション課長

2008 年 4 月  食品第二部 フルーツ加工品課長

2014 年 4 月  食品第二部長

2019 年 7 月  食品部門長補佐 兼 食品第二部長 （現）

以 上